
REPUBLnCA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: R k W t  (hllaku, Tel. 0800 9999, Fax. M 228-91 6, W c b . W w A  . 

D E K L A R A T E  
E INTEmSAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t6 tij, bashk6shortitles dhe G EmijEve 
madhore, nC bazC t6 Ligjit nr.9049, datG 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare tE te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nb ligjin ~ 9 4 7 5 ,  date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE 1 1 S.2006. 

Funksioni 

1 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne ' 
funksionin qe kryen 

Data e dorgzimit te 
dek1aratEs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ s  SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, ti5 llgjii nr.9367, datG 07,04.20051tPer prmrandalimh e 
. I .  .. . konfliktit tG  iriteresave n& ushtrirnin e futrksioneve publike", 1 

. -'-wh . , 
A u t o r i z o j :  .& 

lnspektoratin e Lwrte ti! Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PErgjithsbem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nii te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojn& nii emEr dhe per UogarinE time, te bashkiishortit les dhe ti! 
femijcve. 

i Deklaroj se fii?" dhgnaf e pasqyruara prej meje nZ kZrZ dok~im~ent 
: june tt? ~Zrtda dhe nuk katn dckla~~iur asgje" qe nuk M r e "  e vertete. 
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, , R E P ~ L I K A  E,  s ~ ~ ~ B ~ ~ $ E -  , , ,,. 'A:. - . ,  , .  .:, b -.. I, -, 4 ., . , ..:".. .. , . '. 
: -- I N S P E K T O ~ T I  1 LARTE I DEKLARIMIT DHE K O N T R O L ~ ~ ' $ ~ ~ ' P A S U R I M ~ , '  : . .: ' . ,'. 

. . 
NDRYSHIMET 

E rnTErnSAVE PRIVATE I 
PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

..:. ' *' ..r .- 
Nese ky format &hte i parnjaftuesht~n, vazhdoni t% plotaom ne fotokopje te tij. 



REPUB1,lKA E SNQIPERISE 
INSPEK'TORATI I L A R ~ ' ~  I DEKI,ARI MIT DHE KONTROI,I,IT TE PASURIVE 

TE AHDHURAT DHE ANGAZHIMET 
~k VEPKIMT;\RI 

NEse ky foimat &btE i p a m j ~ 8 u e s h ~ ~  vazhdoni tE plot&soni n& fotokopje t= tij. 
" *. '.' .;.:: , ,- . . . . .'t , . ,' ', ; . * I .  

. ., ,*- , ,' 



' Detyrimet financiare ndaj personave juridik6 dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studirne etjf) qE 
, , ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti. mbetura ende pa u shlyer per periodhen-nga deklarimjii 

meparshem deri n& 3 1 Dhjet~r  te vitit ti;: deklnrimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te &eHarihlit. 
Detyrime kEto te zyrtwit, bashk&hortit/es dhe GmijEve n6 moshE rnadhore. 
Te dh*nat per emra personash ndaj te cilEve keni detynme financiare tE pasqyrohen n6 fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pgrshkruani hollbisbt ggllimin e detyrimit fi~iancistr, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale n# lekg apo ne valute, daten e fdlimit deklarimi i mepnrsh5m rnbetur pa shlger deri 
dhe ti; mbarimit ti! detyrimit (rnutljilviti), nr. c deri nE 31 dhjetor ti2 vitit I I ~  31 dhjetor ti2 vitit t3 
kon tra tes dhe intercsin-bad. tg dcklarimit dcklarimit 
Ptr krediti; bankare shumgn totale (kryesor + (me sbifrrt dhe me (me shifra dhe shkrirn) 
interes), kohgzgjatjen (rnaajilviti) Ohe kesti rnujor. shkrim) iuma kryesare+interer 



RIEPUBLIK,, , , H Q ~ P E R I S ~ ~  
INSPEKTOItATI I LAR'I% I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

E pjesEtareve te familjes qe rnbartin detyrlmin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7-4-2005, per pasurite qC 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

# d  , Shtetasusja , , bashk&hode .-. 
* . ' .  

. .. . , 5- . .++? {:I 4 , Emer, atE$i, mbierner I. I*-. n. I - f6mijE nE moshe madhore fll a - 
+ # '  i'? J '  . . '  U 

e subjektit 
Emer, rmtgsi, mbiemer, funksion 

..;,.- ' . . .  4 1: " .  , ,, (. , . . . , , . .  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAm 

Ne bazZ te pikes 5 te nenit 14, ti;: hait nr.9367, dati! 07.04.2005 "Piir parandalimin e konfliktit 
te interesave nG ushirimin e funksianeve publike", 

A u t o r t z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deklrmrimit dhe Kontrollit te fasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshern i ILDKP-se, qk tC verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendlt, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe per Ilogarine time. 

. - -\, h a - - + -  

Dekiuroj se te dhznat e pasqyrunra prej meje nd kCfi; 
dokirmenr jun2 t2 vzrfetu dhe n~rk  k u ~  deklarrrur us@ 
qZ nuk blrte L; vZsrteik 

- 



REPUBLXKA E SHQIPERIS~~: 
rn INSPEKTORATI: I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTEWSAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 
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Pi#r 
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N k e  ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploctsoni ni: fotokopjc te tij. 




